
 
 

Zarządzenie nr 58/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 02 października 2023 r.  

 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu pracy Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) i 5), art. 126 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz art. 

1042 ust. 1 i 1043 ust. 1  ustawy z dnia z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity 

Dz.U. z 2023r. poz. 1465) zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

Po uzgodnieniach z Organizacją Zakładową NSZZ „Solidarność” ANS Gniezno 

wprowadzam Regulamin pracy Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Regulamin pracy Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa zostanie podany do wiadomości pracowników w dniu wydania 

niniejszego zarządzenia poprzez umieszczenie na stronie bip.ans-gniezno.edu.pl. 

2. Regulamin pracy Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa wchodzi w życie z dniem 17 października 2023r.  

 

§ 3 

1. Uchylam zarządzenie nr 33/2019 Rektora ANS Gniezno z dnia 26 września 2019r.  

w sprawie regulaminu pracy PWSZ im. H. Cegielskiego w Gnieźnie. 

2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


